
  

ZARZĄDZENIE NR 226/21 

Wójta Gminy Turośl 

z dnia 1 października 2021 r. 

 

w sprawie zatrudnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Turośli 

  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z  2021 r.  poz. 1372) zarządzam co następuje:  

  

§ 1. Zatrudniam Panią Agnieszkę Dorocką na stanowisko Kierownika Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Turośli.  

   

§ 2. Zatrudnienie następuje na czas nieokreślony od dnia 1 października 2021 roku. 

 

§ 3. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnym 

pismem.  

  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  

 

         Wójt Gminy Turośl  

  

          Piotr Niedbała 

  

  

  


